
 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB 

SELEÇÃO PÚBLICA 01/2019  

EDITAL RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO EDITAL RESUMIDO E DO EDITAL COMPLETO DE CONVOCAÇÃO PARA 

PROVA OBJETIVA E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 04/2019 

1 
 

Sr. DIMAS ANTONIO STARNINI, Superintendente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE 
SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB, no uso de suas atribuições legais, torna pública:  
 
1. Pelo presente, em virtude de erro material, fica retificado EDITAL RESUMIDO DE CONVOCAÇÃO PARA 

PROVA OBJETIVA E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 03/2019 da seguinte forma: 

 

ONDE LIA-SE: 
 

Na cidade de Matão: “EM ADELINO BORDIGNON” AV. DANIEL ANTÔNIO BRITO, 241 - NOVA MATÃO, 
MATÃO –  

Na cidade de Jaguariúna: EMEB PARQUE DOS IPÊS, RUA DR. JORGE LATOUR, S/Nº - CENTRO, HOLAMBRA 
– SP 
Na cidade de Cordeirópolis: somente para o cargo de Auxiliar Administrativo – Cordeirópolis: EMEF 
CORONEL JOSE LEVY, RUA VISCONDE DO RIO BRANCO, 437 – CENTRO, CORDEIRÓPOLIS – SP 
 
LEIA-SE: 
 

Na cidade de Matão: “CENTRO DE ATENDIMENTO À JUVENTUDE” RUA JOÃO CECHETO, 150 – VILA 
CERDIM, MATÃO – SP 
Na Cidade de Holambra: EMEB PARQUE DOS IPÊS, RUA DR. JORGE LATOUR, S/Nº - CENTRO, 
HOLAMBRA – SP 
Na cidade de Cordeirópolis: somente para o cargo de Auxiliar Administrativo – Cordeirópolis: EMEF 
PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO MORAES, RUA GOLDINO DE SOUSA BARBOSA, 400 JARDIM 
CORDEIRO, CORDEIRÓPOLIS – SP 

 
2. Pelo presente, em virtude de erro material, fica retificado EDITAL COMPLETO DE CONVOCAÇÃO PARA 

PROVA OBJETIVA E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 03/2019 da seguinte forma: 

 

ONDE LIA-SE: 
 

HORÁRIO E LOCAL DE PROVA MATÃO 

Data da Prova: 28 de julho de 2019 - Período: TARDE 
Horário de abertura dos portões: 13h30 

Horário de fechamento dos portões: 14h00 

Eletricista de Iluminação Pública - Matão 
Motorista II - Matão 

Motorista III - Matão 
Pedreiro - Matão 

EM ADELINO BORDIGNON 
 

AV. DANIEL ANTÔNIO BRITO, 241 - NOVA 
MATÃO, MATÃO - SP 

 

HORÁRIO E LOCAL DE PROVA CORDEIRÓPOLIS 

Data da Prova: 28 de julho de 2019 - Período: TARDE 
Horário de abertura dos portões: 13h30 

Horário de fechamento dos portões: 14h00 

Auxiliar Administrativo - Cordeirópolis 

EMEF CORONEL JOSE LEVY 

RUA VISCONDE DO RIO BRANCO, 437 - CENTRO  
CORDEIRÓPOLIS - SP 

 
LEIA-SE: 
 

HORÁRIO E LOCAL DE PROVA MATÃO 

Data da Prova: 28 de julho de 2019 - Período: TARDE 
Horário de abertura dos portões: 13h30 

Horário de fechamento dos portões: 14h00 

Eletricista de Iluminação Pública - Matão 

Motorista II - Matão 
Motorista III - Matão 
Pedreiro - Matão 

“CENTRO DE ATENDIMENTO À JUVENTUDE”  

 
RUA JOÇAO CECHETO, 150 – VILA CERDIM, 

MATÃO – SP 



 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB 

SELEÇÃO PÚBLICA 01/2019  

EDITAL RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO EDITAL RESUMIDO E DO EDITAL COMPLETO DE CONVOCAÇÃO PARA 

PROVA OBJETIVA E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 04/2019 

2 
 

HORÁRIO E LOCAL DE PROVA CORDEIRÓPOLIS 

Data da Prova: 28 de julho de 2019 - Período: TARDE 
Horário de abertura dos portões: 13h30 

Horário de fechamento dos portões: 14h00 

Auxiliar Administrativo - Cordeirópolis 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO MORAES 
RUA GOLDINO DE SOUSA BARBOSA, 400 

JARDIM CORDEIRO, CORDEIRÓPOLIS – SP 
 

 
3. Pelo presente, em virtude de erro material, fica retificado o ANEXO II DO EDITAL COMPLETO DE 
CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 03/2019   
 

ONDE LIA-SE: 
 
Endereço 
EM ADELINO BORDIGNON  
 
Endereço 

EMEF CORONEL JOSE LEVY 
 
LEIA-SE: 
 
Endereço 
“CENTRO DE ATENDIMENTO À JUVENTUDE”  

 

Endereço 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO MORAES 
 
4. COMUNICA que o EDITAL DE RETIFICAÇÃO E RATIFICÃO DO EDITAL RESUMIDO E DO EDITAL 
COMPLETO DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 04/2019 e 
Anexos estão disponíveis na íntegra no dia 17 de julho de 2019 nos endereços eletrônicos  
www.orhion.com.br; http://www.consabambiental.com.br; http://arturnogueira.sp.gov.br; 

http://conchal.sp.gov.br; http://www.cordeiropolis.sp.gov.br/; http://cosmopolis.sp.gov.br; 
http://engenheirocoelho.sp.gov.br; http://holambra.sp.gov.br; http://jaguariuna.sp.gov.br; 
http://novo.matao.sp.gov.br; https://pmsaposse.sp.gov.br; afixados nos murais do CONSAB, será publicado 
no dia 19/07/2019, no  JORNAL O REGIONAL, JORNAL GAZETA DE LIMEIRA, , JORNAL IMPRENSA OFICIAL DE 
JAGUARIÚNA, JORNAL OFICIAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE, JORNAL GAZETA DE COSMÓPOLIS, JORNAL DA 
CIDADE DE HOLAMBRA JORNAL A COMARCA e JORNAL DO COMÉRCIO. 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Cosmópolis, 17 de julho de 2019 
 

Sr. DIMAS ANTONIO STARNINI 
SUPERINTENDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – 

CONSAB 

Sr. ETTORE SICHIERI DE GODOY 
COORDENADOR GERAL DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – 

CONSAB 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.orhion.com.br/
http://www.consabambiental.com.br/
http://arturnogueira.sp.gov.br/
http://conchal.sp.gov.br/
http://www.cordeiropolis.sp.gov.br/
http://cosmopolis.sp.gov.br/
http://engenheirocoelho.sp.gov.br/
http://holambra.sp.gov.br/
http://jaguariuna.sp.gov.br/
http://novo.matao.sp.gov.br/
https://pmsaposse.sp.gov.br/


 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB 

SELEÇÃO PÚBLICA 01/2019  

EDITAL RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO EDITAL RESUMIDO E DO EDITAL COMPLETO DE CONVOCAÇÃO PARA 

PROVA OBJETIVA E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 04/2019 

3 
 

ANEXO II – RELAÇÃO DE CANDIDATOS HOMOLOGADOS 
 

Auxiliar Administrativo - Cordeirópolis 

Nº 
INSC 

CANDIDATO RG Endereço Horário Sala 

1554554 
Acucena Micaeli De Carvalho 
Froes 593148848 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 
MORAES 14h00 Sala 1 

1530659 Adilson Grego Junior 487246238 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 1 

1534538 Adriano Dos Santos Arnold 111860477 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 1 

1526891 Alison Ribeiro Vales 580401686 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 1 

1507885 Amanda De Campos B De Padua 560297981 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 1 

1507540 Amanda Dos Santos 52833220 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 1 

1507863 Amanda Fernandes 532571447 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 1 

1513885 Ana Paula Candido 375126922 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 1 

1515477 Angela Maria Da Silva 48519921 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 1 

1530492 Angelica Aparecida Da Silva 48949161 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 1 

1559962 Antonio Alfredo Lau 195741365 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 1 

1549133 Ariane Dutra Martins 49785258 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 1 

1553522 Barbara Romano 535789622 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 1 

1572896 Bruna Ferraz Do Amaral Bueno 575861411 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 1 

1556184 
Brunielle Marques De O 
Henrique 52833229 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 
MORAES 14h00 Sala 1 

1513479 Bruno Aparecido Piola 485131560 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 1 

1554457 Camila Aparecida Muniz Mota 649287976 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 1 

1534547 Camila Cristina Emydio Silva 416627183 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 1 

1578970 Camila Zorzo Barretto 417462906 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 1 

1576975 Carla Fernanda Da Silva 490249656 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 1 

1527738 Carla Valerio Pompeu 367687070 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 1 

1525739 Carlos Adalberto Gomes Junior 470050123 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 1 

1507893 Carlos Fernando Vito Filho 540613691 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 1 

1548703 Carlos Henrique Ferreira 40941718 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 1 

1577083 Caroline Aparecida Da Silva 560297622 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 1 

1566191 Caroline de Souza Melo 44.813.518-8 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 1 



 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB 

SELEÇÃO PÚBLICA 01/2019  

EDITAL RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO EDITAL RESUMIDO E DO EDITAL COMPLETO DE CONVOCAÇÃO PARA 

PROVA OBJETIVA E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 04/2019 

4 
 

1529495 Caroline Silva Pereira 421007667 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 1 

1529384 Claien Samara Santinoni Correa 555507695 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 1 

1540994 Claudineia Bispo Silva 1205716416 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 1 

1583530 Claudio Portuguez Da Silva 119793696 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 1 

1547746 Cleiton Luiz Ribeiro 374569708 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 1 

1556041 Cristiano Bortolin 443183661 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 1 

1541676 Cristina Costa 445830074 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 2 

1547817 Cristina De Jesus Feijao 43972708 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 2 

1507991 Cristina De Paula De Oliveira 558338434 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 2 

1534255 Daniela Do Carmo Dias 497853577 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 2 

1507150 Danielly De Oliveira Barbosa 581934714 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 2 

1514399 Debora Maria Da Silva 464706567 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 2 

1529957 Edimar Silva De Jesus Jesus 559808574 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 2 

1509961 Edriane Caroline Moraes 535777322 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 2 

1578844 
Elaine Do Nascimento F De 
Oliveira 477510474 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 
MORAES 14h00 Sala 2 

1565030 Elson Farias 582727520167 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 2 

1582199 Emiliane Aparecida Carandina 40778309 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 2 

1503250 
Erica Caroline De Oliveira 
Gomes 459645547 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 
MORAES 14h00 Sala 2 

1548185 Fabiana Gomes de Oliveira 48513939 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 2 

1532673 Fabio Carnero Leon 231572992 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 2 

1575968 Fernanda Bellinaso Beraldo 128769415 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 2 

1549229 Fernando Lucas Da Silva 416066860 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 2 

1537537 Flavia Cristina Correia Rodrigues 439154546 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 2 

1547755 
Franciely Venancio Borlina 
Godoy 471687388 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 
MORAES 14h00 Sala 2 

1567978 Gabriel Vinicius Lourenco Bueno 446576128 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 2 

1539535 
Giani Antonia B De Oliveira 
Basso 147963448 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 
MORAES 14h00 Sala 2 

1536085 Gibson Tavares Leite 576329277 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 2 

1510491 Giovana Oliveira Melo 508984567 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 2 

1531108 Giovanna Fiorio Coelho 379460087 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 2 



 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB 

SELEÇÃO PÚBLICA 01/2019  

EDITAL RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO EDITAL RESUMIDO E DO EDITAL COMPLETO DE CONVOCAÇÃO PARA 

PROVA OBJETIVA E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 04/2019 

5 
 

1562141 Gisele Aparecida Mendes 498084504 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 2 

1512749 
Gislaine Aparecida Castilho De 
Lima 403382762 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 
MORAES 14h00 Sala 2 

1540104 Graciele de Oliveira Castro 85189476 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 2 

1545262 Guilherme Thomaz De Lima 487607545 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 2 

1513179 Heloisa Bertanha Corte 383359041 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 2 

1527855 Ivania Costa Estevam 576016007 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 2 

1538517 Izio Paulo Pereira 53578756 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 2 

1534685 Jamily Pereira Emydio 528323921 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 2 

1532370 Jaqueline Moreira Caldeira 530077024 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 2 

1557268 Jenifer Martins De Lima Barbosa 399755007 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 3 

1534760 
Jenifer Rhayelly Correa De 
Andrade 591195410 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 
MORAES 14h00 Sala 3 

1528012 Jessica Goncalves 482586138 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 3 

1505958 Jessica Helena Caleffe 415023063 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 3 

1508713 Jessica Rocha Leresche Da Silva 384858983 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 3 

1566742 Jeziel Donizete Barbosa 485138888 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 3 

1578802 Joao Alessandro Fantucci 268748925 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 3 

1550333 
Joao Paulo Alves Dos Santos 
Araujo 540608270 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 
MORAES 14h00 Sala 3 

1512139 Jocymar Silva Sales 1371125 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 3 

1532748 
Jose Gilberto Braz Cardoso 
Netto 401522933 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 
MORAES 14h00 Sala 3 

1574340 Jose Lucas Da Silva Alves 545025916 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 3 

1522244 Joseane Santos Pereira 1369329164 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 3 

1526242 Julia Beatriz Gomes Barbosa 482279023 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 3 

1560476 Juliana Camargo Goncalves 413942909 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 3 

1554723 Juliana Da Silva Lima 464345054 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 3 

1526369 

Juliana Rodrigues de A 

Cantagallo 533115231 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 3 

1543589 Juliana Silva 302184247 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 3 

1581491 Karina Ribeiro Rosado 436411404 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 3 

1508596 Kelly Venancio Da Silva 277513339 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 3 

1502841 Lara De Oliveira Martins 565785537 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 3 



 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB 

SELEÇÃO PÚBLICA 01/2019  

EDITAL RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO EDITAL RESUMIDO E DO EDITAL COMPLETO DE CONVOCAÇÃO PARA 

PROVA OBJETIVA E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 04/2019 

6 
 

1508478 Larissa Marques De Almeida 447693116 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 3 

1529762 Leandro Henrique Gaio Martins 593293691 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 3 

1516125 Leandro Spoladore 489023484 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 3 

1539338 Leticia Alves Costa 459738914 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 3 

1520172 Leticia Cristina Ambrosio 528332685 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 3 

1550590 Leticia Evangelista 55982115 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 3 

1540715 Lidiane Fernanda Pott 306870770 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 3 

1549198 Luana Caneo 426941846 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 3 

1502832 Luiz Rafael Claudino 436414697 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 3 

1531340 Luzia De Oliveira Carvalho 535787005 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 3 

1556712 Macklen Da Silva 497399659 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 3 

1520834 Maira Danielle Rizzo 449057355 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 3 

1503222 Marcela Silva De Lima 657116804 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 4 

1508011 
Marcia Cristina Ariozi Dos 
Santos 79274909 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 
MORAES 14h00 Sala 4 

1549827 Marciel Adriano Zeferino 42164719 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 4 

1556433 
Maria Eduarda De O Leal 
Moreira 558417218 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 
MORAES 14h00 Sala 4 

1512009 
Maria Eduarda Dumas De 
Oliveira 375124871 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 
MORAES 14h00 Sala 4 

1556486 
Mariacecilia Amancio Da Silva 
Anjos 322805326 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 
MORAES 14h00 Sala 4 

1568559 Marlene Lourenco De Oliveira 249445864 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 4 

1510725 Mateus Alves 446243346 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 4 

1550677 Matheus Henrique Ortolan 489359206 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 4 

1562616 Matheus Mendes Domingues 574258899 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 4 

1503319 Mayara Caroline De Andrade 42249540 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 4 

1507168 Milena De Fatima Correa Pinto 407781092 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 4 

1556278 Miriam De Melo Silva 539965303 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 4 

1502493 Monaliza Goncalves Plina 419981238 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 4 

1543153 Otavio Amaral Santos 1567062539 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 4 

1505532 

Paloma Do C Dias Cardoso 

Fantini 406738014 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 4 

1558872 Paola Do Carmo Silva 594647204 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 4 



 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB 

SELEÇÃO PÚBLICA 01/2019  

EDITAL RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO EDITAL RESUMIDO E DO EDITAL COMPLETO DE CONVOCAÇÃO PARA 

PROVA OBJETIVA E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 04/2019 

7 
 

1508434 Paola Sanches Peruchi 489353575 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 4 

1544635 
Patricia Alice Vicente De 
Carvalho 398198445 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 
MORAES 14h00 Sala 4 

1511679 
Patricia Aparecida Cesario 
Domingos 408953019 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 
MORAES 14h00 Sala 4 

1554009 Patricia Celoti Moreira 40778052 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 4 

1518405 Patricia De Almeida Da Silva 414410956 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 4 

1570486 Paulo De Assis Pedroso 435111814 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 4 

1553470 Peterson Taylor De Oliveira 470292155 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 4 

1514981 Priscilade Fatima Raimundo 465786996 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 4 

1515151 Rafael Gomes Cardoso 436411027 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 4 

1545227 Ramon Diego De Oliveira 448205300 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 4 

1538322 
Raquel Adriana De Mattos 
Alvarenga 436416360 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 
MORAES 14h00 Sala 4 

1507123 Rebeca Ediene Da Rocha 555372480 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 4 

1548889 Renan Corte Benedito 349516285 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 4 

1507994 Renan Da Costa Oliveira 338867089 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 4 

1560657 Renata Paulista Goncalves 594408210 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 4 

1512884 Renata Peruchi 463860950 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 5 

1551639 Rita De Cassia Kiler 417314048 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 5 

1535973 Rita Eliza Felix 562986558 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 5 

1578848 
Roberta Jucilene De Freitas 
Fantucci 405920519 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 
MORAES 14h00 Sala 5 

1566069 Ronizan Oliveira Da Silva Santos 464529888 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 5 

1554149 

Rosemeire Almeida B Dos 

Santos 463316873 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 5 

1512916 
Rosimere Aparecida De Lima 
Braga 4364126502 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 
MORAES 14h00 Sala 5 

1522305 Sabrina Tais Augusto De Godoi 282636912 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 5 

1558176 Sabrina Tieghi 434630469 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 5 

1525296 Samela Abril Pottechi Serafim 498180104 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 5 

1542374 Stefani Tamara Rufino Teodoro 569109875 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 5 

1532961 Stella Roveratti Bettoni 392160936 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 5 

1512786 Stephanie Luque Pereira 535777383 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 5 

1555817 Suellen Domingues Da Silva 448654532 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 5 



 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB 

SELEÇÃO PÚBLICA 01/2019  

EDITAL RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO EDITAL RESUMIDO E DO EDITAL COMPLETO DE CONVOCAÇÃO PARA 

PROVA OBJETIVA E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 04/2019 

8 
 

1535519 Suely Regina Dos Santos Pedro 296086691 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 5 

1517716 Taina Cristine Zanetti 416473301 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 5 

1550844 Taisa Della Coletta Breda 467695696 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 5 

1558240 Talita Da Silva Araujo 421978582 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 5 

1525403 Talita Leite Marcondes 533272543 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 5 

1579403 Tamiris De Souza Monteiro 401889324 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 5 

1542470 Thaina De Araujo 535788162 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 5 

1549007 Thais da Costa Oliveira 490605795 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 5 

1528288 Thales Porto Lima 597227007 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 5 

1562356 

Thauanne Tupinamba D A 

Lourenco 437333875 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 5 

1568620 
Thaynara Tupinamba De 
Assuncao 470692786 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 
MORAES 14h00 Sala 5 

1512755 Vanessa Fernanda Ludovico 555375262 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 5 

1528042 Vitoria Maria De Almeida 558602587 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 5 

1538829 
Viviane Aparecida Santana Da 
Silva 581934271 

EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 
MORAES 14h00 Sala 5 

1502462 Welton Rocha De Souza 535788022 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 5 

1511183 Wilian Antonio De Souza Estevo 554978751 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 5 

1536710 Yan Minatel Silva 367687215 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 5 

1507543 Yasmin Bettin Carron 411023767 
EMEF PROFª MARIA APARECIDA PAGOTO 

MORAES 14h00 Sala 5 

 

Eletricista de Iluminação Pública - Matão 

Nº 

INSC 
CANDIDATO RG Endereço Horário Sala 

1525305 Adriano Luiz Da Silva 45158403 
“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 1 

1547708 
Antonio Eduardo Manzi 
Candido 302336466 

“CENTRO DE ATENDIMENTO À 
JUVENTUDE” 14h00 Sala 1 

1558187 Cristiano Ribeiro Rodrigues 416706812 
“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 1 

1539184 Demervalter Francisco Cezario 339108964 
“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 1 

1562442 
Evander Guilherme C Dos 
Santos 473509271 

“CENTRO DE ATENDIMENTO À 
JUVENTUDE” 14h00 Sala 1 

1543661 Giovani Curti Da Silva 410477990 
“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 1 

1509019 Jean Paulo Goncalves Jardim 422377193 
“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 1 

1553262 Jhone Antonio Gomes 47418299 

“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 1 

1531836 Jose Raimundo Visoto 383350281 

“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 1 



 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB 

SELEÇÃO PÚBLICA 01/2019  

EDITAL RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO EDITAL RESUMIDO E DO EDITAL COMPLETO DE CONVOCAÇÃO PARA 

PROVA OBJETIVA E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 04/2019 

9 
 

1557918 Julio Cesar Ramos 444011729 
“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 1 

1548449 Luciano Aparecido Mastriani 234780496 
“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 1 

1567460 LUIS ANTONIO ALVES 163207938 
“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 1 

1537306 Marcelo Umbelino Da Silva 264412424 
“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 1 

1548756 
Michel William Cardozo De 
Moura 475039828 

“CENTRO DE ATENDIMENTO À 
JUVENTUDE” 14h00 Sala 1 

1525880 Miguel Martins De Paula 20519459 

“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 1 

1568973 Rafael De Oliveira Paixao 329268983 
“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 1 

1542421 Thalisson Pereira Galhardi 323131268 

“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 1 

1539871 Valdemar Pereira De Azevedo 285923833 
“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 1 

1514886 Vinicius Aparecido Dias 333342549 

“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 1 

1552770 Vinicius Braga Santos 404273853 
“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 1 

 

Motorista II - Matão 

Nº 
INSC 

CANDIDATO RG Endereço Horário Sala 

1516998 
Adilson Rogerio Alves 
Rodrigues 40667003 

“CENTRO DE ATENDIMENTO À 
JUVENTUDE” 14h00 Sala 2 

1540543 Alex Rodrigo Duarte 408596119 
“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 2 

1556859 
Claudemir Aparecido 
Francisco 275894824 

“CENTRO DE ATENDIMENTO À 
JUVENTUDE” 14h00 Sala 2 

1525836 Cristiano De Paula Silva 211041828 
“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 2 

1508975 Daniel Alessandro Sanches 421098430 
“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 2 

1536436 Devanildo Rocha Pinto 242190443 

“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 2 

1562260 Everton De Melo 330693554 

“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 2 

1507531 Everton Soares Bastos 1301056 

“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 2 

1547284 Fabio Vieira Moura 2004015049209 
“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 2 

1537114 Francis Rafael Da Silva 413947063 

“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 2 

1557759 Gilmar Dias Dos Anjos 278770915 
“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 2 

1561139 Helio Jose De Selles 169010223 
“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 2 

1555524 Joice Márcia leal 33803097 
“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 2 

1548818 Leandro Aparecido De Lima 341978747 
“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 2 

1502499 Lucas Laercio Alexandre Reis 463540578 

“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 2 



 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB 

SELEÇÃO PÚBLICA 01/2019  

EDITAL RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO EDITAL RESUMIDO E DO EDITAL COMPLETO DE CONVOCAÇÃO PARA 

PROVA OBJETIVA E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 04/2019 

10 
 

1523909 Luiz Ricardo Trindade 478227730 
“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 2 

1557403 Marcos Roberto Lopes 275190249 
“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 2 

1547275 Paulo Francisco Garcia Costa 309019680 
“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 2 

1537835 Rodrigo Pereira Ribeiro 46687251 
“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 2 

1549785 Valdir Jose Mancini 411122042 
“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 2 

1559444 Washington Luiz A De Souza 430846010 

“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 2 

1538424 Wellington Geronimo 482166587 
“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 2 

1516299 William Floriano Batista 460669710 

“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 2 

 

Motorista III - Matão 

Nº 
INSC 

CANDIDATO RG Endereço Horário Sala 

1553211 
Aderbal Aparecido Dias 
Pereira 235788739 

“CENTRO DE ATENDIMENTO À 
JUVENTUDE” 14h00 Sala 2 

1562557 Aparecido Rodrigues 178325211 

“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 2 

1550862 Claudio Antonio Pasquini 30551916 
“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 2 

1574831 Clesio Rosa 202195375 
“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 2 

1536519 Eduardo Barbosa Vieira 289909880 
“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 2 

1536373 Jeronimo Donizeti Da Cruz 259924003 
“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 2 

1536272 Leandro Augusto Pereira 339109245 
“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 2 

1555373 Luciano Fernando Pereira 32816359 
“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 2 

1537235 Paulo Henrique Guimaraes 99654821 

“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 2 

1540637 Rafael Augusto Ferreira 471655521 

“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 2 

1544950 Roberto Candido Xavier 56057728 

“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 2 

1560856 Ulisses Altieri Da Silva 411141387 
“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 2 

 

Pedreiro - Matão 

Nº 
INSC 

CANDIDATO RG Endereço Horário Sala 

1539046 Eliano Ramos Da Silva 420156434 
“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 1 

1558398 Hilton Henrique De Oliveira 597908333 
“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 1 

1548027 Igor Tiago Silva Irmao 339753080 
“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 1 

1535722 
Joao Lucas Rosales Nunes 
Candido 493574025 

“CENTRO DE ATENDIMENTO À 
JUVENTUDE” 14h00 Sala 1 



 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB 

SELEÇÃO PÚBLICA 01/2019  

EDITAL RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO EDITAL RESUMIDO E DO EDITAL COMPLETO DE CONVOCAÇÃO PARA 

PROVA OBJETIVA E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 04/2019 

11 
 

1553659 Ozias Costa De Araujo 5635295 
“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 1 

1547511 Rodrigo Lucas Wilchenski 40686102 
“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 1 

1558547 Sebastiao Norberto Da Silva 201005906 
“CENTRO DE ATENDIMENTO À 

JUVENTUDE” 14h00 Sala 1 

1575508 
Vinicius Gabriel Da Silva 
Zaneti 479984189 

“CENTRO DE ATENDIMENTO À 
JUVENTUDE” 14h00 Sala 1 

 


